
2012 NYT KONFERENSSI 9.-10.4.2011 ESPOON DIPOLISSA

ESITTELYSSÄ 2012 TAPAHTUMA JA TEKIJÄTIIMI

Päivi Kaskimäki

Lokakuisena iltana vuoden 2009 lopulla huomasin käyväni telepaattista keskustelua Jose Arguellesin kanssa. 
Sielutasolla käyty keskustelu sisälsi selkeän inspiraation viestin siitä että olisi suotuisaa järjestää 2012-tapahtuma 
Suomessa. Tärkein anti tapahtumassa olisi monipuolisen tiedon välittäminen käynnissä olevista tapahtumista ja pitkän 
syklin päättymiseen liittyvän pelon ja epävarmuuden hälventäminen. Puhuin asiasta Veli Martin Keitelin kanssa. Asia 
jäi muhimaan. Seuraavana keväänä Veli Martin otti asian uudelleen esiin ja päätimme ryhtyä tosi toimeen. Tällä 
hetkellä 2012-tiimiin kuuluvat Riitta-Marja Gauffin, Veli Martin Keitel ja allekirjoittanut. Tiimissä yhdistyvät 
monipuolinen osaaminen niin sisällön tuottamisessa kuin tutkimustyössä. Jose Arguelles lupautui konferenssi 
sarjamme kummisedäksi. 

Intuitiivinen ohjaus on ollut erittäin vahva ja moni asia on sujunut kuin tanssi. Kun ensimmäinen tapahtuma oli 
menestyksekkäästi päättymässä 5.9.2010 Tampereella, saatoimme aidosti iloita onnistuneesta, loppuunmyydystä 
tapahtumasta, yleisön kannustuvasta palautteesta ja mahtavasta tiimiyhteistyöstä. Tampereen 2012 NYT 
-konferenssin järjestelyissä olivat mukana myös Aino Ylifrantti ja Ari Kero mahtavalla panoksella. 

Päätimme valita seuraavaksi tapahtumapaikaksi Espoon Dipolin. On selvää että tällaiselle tapahtumalle on todellista 
tarvetta. Käynnissä on voimakkaita muutoksia niin yhteiskunnassamme kuin yksittäisen ihmisen arjessa ja näihin 
tapahtumiin ja haasteisiin kaivataan vastauksia ja lisätietoa. Sanotaan että tieto lisää tuskaa mutta näyttää siltä että 
epävarmuus helpottuu kun saa lisävalaistusta kokemuksilleen ja ymmärtää olevansa haasteidenkin keskellä suuren, 
henkilökohtaisen kasvun huippuhetkissä. 

Kukaan ei voi tyhjentävästi kertoa mitä vuonna 2012 tapahtuu. Onkin tärkeää herkistää luottamusta omaan 
intuitiiviseen tietoon. Itseen luottaen voimme edetä askel kerrallaan kohti uutta aikaa ja uutta syntymässä olevaa 
supertietoisuutta. Konferenssille, jossa välitetään asiallista tietoa kulumassa olevan ajan muutoksista ja vaikutuksista 
ihmisiin ja arkeen, on todellista tarvetta. Musiikki ja luovuus ovat tärkeä osa tapahtumaa. Luovuuden ja taiteiden avulla 
voimme kukin avata intuition yhteyttä entistä selkeämpään arkiseen käyttöömme.

Olen opiskellut Maya-kalenterin käyttöä ja sen sisältämää viisautta lähes kymmenen vuotta. Tärkein 
oppimisympäristöni on ollut arjen havainnointi, lapset, koti, ihmissuhteet ja työ. Opiskeluni ja tutkimukseni pohjana 
ovat Arguellesin esiintuoma tieto maya- viisaudesta ja kalenterijärjestelmistä. Hän on ensimmäisten joukossa ollut 
nostamassa maailmanlaajuiseen tietoisuuteen vuoden 2012 merkityksiä. Työssäni teen henkilökohtaisia selvänäkö- ja 
Maya-astrologisia tulkintoja. Pidän kursseja ja käyn luennoimassa eri puolilla Suomea sekä Maya-kalenterista että 
vuoden 2012 käytännön merkityksistä.  Yhteistyössä R-M Gauffinin kanssa olemme luoneet 13-osaisen kurssisarjan 
Thoth ja 12 Kristallipyramidia. Tämän kurssin parasta antia ovat syvällisesti aktivoituvat uuden ajan luomisvoimat ja 
ymmärrys omasta kosmisesta alkuperästä sekä kuinka ottaa nämä taidot tietoiseen käyttöön omassa elämässä.

Meillä suomalaisilla on vahva rooli uudella ajalle siirtymiseen liittyvissä tapahtumissa. Sanonta ”valo tulee pohjolasta” 
viittaa entistä selkeämmin erityisesti meihin suomalaisiin. Suomalaisissa on tietoisuutta ja jo syntymäoikeutena saatua 
sielun älykkyyttä. Jossakin historian ja nuoren kulttuurimme sokkeloissa taisimme kadottaa uskon itseemme ja 
muinaiseen viisauteemme. Nyt on aika löytää itseluottamus ja ylpeys. Suomalaista henkistä tietoa tuomme esiin 
konferenssissa rinnakkain ulkomaisten luennoitsijoiden kanssa. 

Maapallo liukuu fotonivyöhykkeelle jääden sen sisään vuonna 2012 kokonaan. Fotoni = valo. Sen vaikutukset näkyvät 
meissä jo nyt fyysisinä ja psyykkisinä muutoksina, toisinaan kipuna. Tunnekeho aktivoituu valon vaikutuksesta ja pyrkii 
puhdistumaan. Tämä näkyy irtiottoina ihmissuhteissa ja työssä. Tietoisuus aukeaa ja vanha ei enää tyydytä tai yksin 
riitä, sielu kaipaa aitoa ravintoa. Valo aktivoi selvätietoisuutta, telepaattisuutta ja yliaistillisia taitoja, näköä, kuuloa ja 
tuntoa. Toisille levitointi ja kehosta irtautuminen ovat jo hyvin tuttua puuhaa. Materia on muuntumassa ja saamassa 
uudenlaisen, keventyneen olomuodon. Koemme tämän myös fyysisissä kehoissamme solumuistin herätessä ja dna:n 
aktivoituessa. 

Alamme nähdä kuinka asiat todella ovat ja emme enää voi tinkiä omista arvoistamme. Todellinen vapaus kutsuu 
irrottautumaan rahaan ja manipulointiin perustuvista vanhoista rakenteista, moraalisäännöistä ja menneistä 
asenteista. Alkuperäiset ihmisyyden asetukset ovat palautumassa ja tällä kertaa voimassa jota emme ole tällä 
planeetalla ennen voineet ilmentää. Tämä kaikki voi tuntua pelottavalta mutta helpotusta tuo tietoisuus siitä että 
olemme todella tärkeän, omaan voimaan vihkiytymisen äärellä.  Vapaa, tietoinen uudenajan ihmisyys näyttäytyy sitä 



selkeämmin mitä tinkimättömämmin työskentelemme henkisen ja maallisen ihmisyyden haasteissa itseä kuunnellen ja 
itselle uskollisena pysyen.       Päivi Kaskimäki, 040-500 0050, 
paivikaskimaki@gmail.com, www.paivikaskimaki.com

2012 - parantumisen aika

Veli Martin Keitel

Mayojen Long Count -kalenterin päättyminen 21.12.2012 nähdään yleisesti ennustuksena maailmanlopusta. 
Tehdäänpä asia kerralla selväksi: Kyseessä ei ensinnäkään ole ennustus ja toiseksi se viittaa vain yhden aikakauden 
päättymiseen, ei koko maailman tuhoutumiseen. Muinaisissa kulttuureissa uskottiin ajan syklisyyteen ja aikakausien 
vaihtumiseen. Erityisesti Mayat ja atsteekit kartoittivat aikakausien taitekohtia, apunaan taivaankappaleiden liikkeet ja 
mitä ilmeisimmin yhteydet "korkeampiin" olentoihin. "Aika-avaruuden tähtikartalla" talvipäivänseisaus vuonna 2012 on 
yksi tärkeistä kiintotähdistä, joka markkeeraa merkittäävää harrpausta ihmiskunnan tietoisuudessa. Se vain on siellä - 
se ei ole ennustus. Tuohon ajankohtaan tähtääviä ennustuksia toki voidaan tehdä, mutta ne eivät määrittele sitä.

Mikä muuttuu? Vaikka näemme valtaisia muutoksia ympäristössä, taloudessa, tieteessä, teknologiassa ja politiikassa, 
keskeisin muuttuja on tietoisuus. Kun tietoisuus muuttuu, kaikki muu muuttuu. Me ihmiset luomme oman maailmamme 
tietoisuudestamme käsin; ajatuksillamme, asenteillamme, arvoillamme. Uudistuva tieteellinen maailmankuva korostaa 
tietoisuuden vaikutusta ympäristöön - "mieleni minun tekevi", kuten Kalevalassa todetaan. Ongelmien ratkaisut piilevät 
asenteiden ja arvojen siirtymisessä elämää hajottavista elämää tukeviin malleihin. Muutoksen moottorina on 
yksilöiden henkinen puhdistuminen ja kasvu. Jeesuksen sanat "Kun pelastat yhden ihmisen, pelastat koko maailman" 
korostavat yksilön ratkaisujen tärkeyttä. "Mitä muka yksi ihminen voi tehdä?" ajattelemme helposti. Mutta ihmiskunta 
muodostuu juuri "yksistä ihmisistä" - vain yksilöiden valinnat määrittelevät sen, mitä ihmisten maailmassa tapahtuu.

Näin on tietenkin ollut aina. Siis miksi se nyt merkitsee enemmän kuin ennen? Ihmiskunta, osa elävää Maapalloa ja 
sen luontoa, on käynyt läpi tuhansien vuosien historian, jota on leimannut erillisyyden kokemus. Meidän on ollut 
tarpeellista kokea erillisyys näin voimakkaasti, jotta olisimme oppineet vastakohtien kautta ymmärtämään elämää ja 
kaikkeutta. Minä ja sinä, me ja muut, hyvät ja pahat... vastakkainasettelut ovat tuoneet meille mahdollisuuden 
määritellä itseämme suhteessa muihin. Pimeyttä vasten olemme oppineet näkemään valon - joka valosta katsottuna 
jäisi huomaamatta. Erillisyydessämme olemme etsineet itsemme ulkopuolelta vastakaikua siihen ykseyden 
kaipaukseen, mikä on koko ajan jäytänyt sisintämme. Nyt kun tuo "ulkopuoli" on laajentunut lähimmistä naapureista ja 
omasta pihapiiristä koko maailmaan ja lähiavaruuteen, kiitos modernin tietoliikenteen, olemme vihdoin palanneet 
etsimään vastauksia sieltä missä ne alunperin ovat sijainneet; sisäpuolelta.

Syklisen ajan ja muuttuvien aikakausien filosofiassa tällä kaikella on tarkoitus, tunnetun kulttuurihistorian sotaisat 
vaiheet ovat osa suunnitelmaa - jota tietyllä tasolla olemme itse olleet laatimassa. Mayojen kalenteri, kiinalainen I 
Ching, kabbalistinen Elämänpuu ja jopa Kalevala voidaan nähdä tämän suunnitelman pohjapiirroksena (näistä 
aiheista ilmestyy joulu-tammikuussa kirjani ”Puhuvan Puun Lapset”). Muinaiset tiesivät suunnitelmasta, ja meidän on 
aika nousta unohduksen unesta ja nähdä luomisen tarkoitus uudestaan. Jokainen meistä voi kysyä itseltään: 
Olemmeko sotineet tarpeeksi? Olemmeko riidelleet tarpeeksi? Olemmeko rikkoneet ja lianneet tarpeeksi? Jossakin 
vaiheessa riittävän suuri osa ihmiskunnasta vastaa "kyllä". Miksei 2012 voisi olla se hetki? Miksei NYT voi olla se hetki 
- 2012 NYT?

Miksi me taistelemme ja mitä vastaan? Alunperin lähdimme taistelemaan ehkä vain taistelemisen ilosta. Taisteleminen 
on seurausta vastakohdista, jotka eivät koe sopivansa yhteen. Mutta ehkä nyt taistelemme vain lopettaaksemme 
taistelun. Taistelemme, kun joku heittää suolaa historian varrelta kertyneisiin haavoihimme. Kun huomaamme, että 
vastarintamme ei oikeasti kohdistukaan tähän ihmiseen tai tapahtumaan joka juuri nyt on edessäni, vaan johonkin 
kaukaisen menneisyyden haamuun, voimme siirtyä vastaiskusta parantumiseen. Me haluamme rakkautta, me 
haluamme rauhaa. Ne löytyvät, kun lopetamme taistelun. Lopetamme taistelun, kun alamme parantaa haavojamme 
sen sijaan että kostaisimme niiden aiheuttajille. Jos uhrina etsit syyllistä kipuihisi, löydät vain loputtoman ketjun, jossa 
jokainen väärintekijä on itse uhri. Parantuminen tapahtuu hyvän ja pahan kohtaamispisteessä, kivun ja nautinnon 
keskellä - sydämessä. Sydämestä käsin voit havaita, että ei ole enää uhreja ja väärintekijöitä, on vain tasapaino.

Nyt on aika. Jos valitset.

Veli Martin 

mailto:paivikaskimaki@gmail.com
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 050-466 4756, www.martinkeitel.net

2012 Nyt – Ajan laki ja tietoisuuden muutos
Riitta-Marja Gauffin

”Aika on se salaisuus, jonka kautta olet vapautuva tästä tasosta” kirjoittaa Thoth kuuluisissa smaragditauluissaan, 
jatkaen smaragditauluissaan esiintyvän ikuisen Olevaisen sanoin: ”Alussa oli ikuinen ajatus ja jotta ajatus voisi olla  
ikuinen, täytyy ajan olla olemassa. Tästä kaiken kattavasta ikuisesta ajatuksesta kasvoi AJAN LAKI. Laki, joka on 
olemassa kaikessa. Virraten hiljaisesti, rytmisellä liikkeellä, joka on ikuisesti kiinnittynyt. Aika itse ei muutu, vaan kaikki  
muuttuu ajassa, ajan kuluessa. Aika on voima joka pitää tapahtumat erillään, jokaisen oikealla paikallaan. Aika ei liiku,  
vaan sinä liikut ajassa, kun tietoisuutesi liikkuu tapahtumasta toiseen. Tiedä, että vaikka oletkin erillinen ajassa, olet  
kuitenkin aina Ykseydessä.”

”Historia toistaa itseään” – tämä toteamus kuvaa ajan syklistä luonnetta, joka pitää tapahtumat erillään, jokaisen 
kuitenkin suuressa suunnitelmassa paikallaan. Ajassa samantyyppisinä toistuvat teemat ovat olleet olennainen osa 
ihmiskunnan kehityksen historiaa. Nämä muutokset ovat olennainen osa kaikkea kehitystä. Elämän näytelmässä jokin 
aika aina päättyy, jotta jotakin uutta pääsee syntymään. Ainoa asia mistä voimme olla elämässämme varmoja on 
muutos. Vaikka kehitysteemat itsessään eivät muuttuisi, niin itse tila syklisyydessään muuttuu elämän näytelmän 
näyttämöllä. Kehitys ja muutos tapahtuvat lineaarisessa ajassa, jossa koemme tapahtumat toisiaan seuraavina. 
Muutos ei kuitenkaan koske vain sitä tilaa, missä elämän näytelmä toteutuu, vaan elämän näytelmän näyttelijät - 
ihmiset, sielut muuttuvat, kehittyvät tai vaihtuvat elämän näytelmässä maan päällä.  

Tulevatko siis tulevaisuuden historian kirjoittajat kirjoittamaan kulumassa olevasta suuresta muutoksesta, että se oli 
jonkin aikaisemman aikakauden paluu? Vai olisiko nyt kysymyksessä niin suuri muutos, joka jopa muuttaisi tämän 
ajan ja tilan syklisyyden luonteen joksikin täysin uudeksi? Onko tämä edes mahdollista, kun ajattelemme ja 
katselemme maailmaa ympärillämme? Onko mahdollista, että osaisimme liikkua ajassa myös siihen tilaan, jossa 
aikaa ei enää ole ja pystyisimme luomaan jotakin todella uutta ja erilaista eläen ikuisessa Nyt-hetkessä? 2012 vuoteen 
liittyvät teemat ovat jo nyt olemassa olevaa todellisuutta elämässämme. Jonkin aikakauden päätösvaiheessa myös 
uusi saa jo alkunsa. Siis jo nyt, ei vasta jonkin aikakauden päätöksen jälkeen. 

Olemme kaikki osa Ykseyttä ja jatkuvassa, elävässä yhteydessä myös tietoisuuden ykseyskenttään. Olemme 
Ykseydessä – myös silloin kun elämme erillisyyden harhassa egojemme tasolla. Ihmisinä meidän voi olla toisinaan 
vaikeaa hyväksyä ja ymmärtää sitä, että olemme todellakin osa suurta maailmankaikkeutta myös silloin. Kaikella sitä 
mitä olemme kokonaisvaltaisesti ja mitä ilmennämme itsestämme ulospäin, me myös vaikutamme tähän ikuiseen 
tietoisuuskenttään. Muutoksen ajassa kysymys on oikeastaan vain siitä, mitä toivomme ja tahdomme tapahtuvaksi ja 
olemmeko valmiita tekemään niitä rohkeita tekoja, jotka toteuttavat toivomamme muutokset? 

Kohoaminen toiselle tietoisuuden tasolle, jossa olemme kaikki yhtä tietoisella tasolla, edellyttää meiltä vastuullista 
tietoisuutta itsestämme ja toimistamme. Maailma ympärillämme heijastaa aina peilin tavoin sen, mitä vaalimme 
sisäisessä tilassamme. Jos näemme ympärillämme vain kielteisiä asioita ja tapahtumia, niin maailmamme muotoutuu 
sen mukaiseksi. Samoin tulevaisuutemme. 

Olemme suuren syklin päätösvaiheessa, joka ei ole mikään loppu, vaan jotain josta alkaa uusi aikakausi. Olisiko 
meissä nyt viisautta ja rohkeutta nähdä myös kaikki kauneus ja hyvyys, mikä meitä ympäröi - ilman suuria katastrofeja 
tai mullistuksia? Suurten haasteiden keskeltähän löydämme aina rakkautta ja myötätuntoa. Tarvitsemmeko vielä näitä 
suuria haasteita löytääksemme itsestämme tämän rakkauden ja myötätunnon myös muita kohtaan? Olemmeko 
sieluina unohtaneet aidon taidon asettua toisen asemaan ja ymmärtää sekä hyväksyä myös muunlaisia näkemyksiä 
kuin omamme? 

Olemme ihmiskuntana olemassa yhdessä ykseydessä. Me olemme sitä nimenomaan yhdessä. Olemme olemassa 
yksilöinä lahjoinemme ja kykyinemme. Olemme olemassa kuitenkin myös tämän yksilötason Minä olen-tietoisuutta 
laajempana, kollektiivisena ykseytenä Me Olemme-tietoisuudessa. Niin täällä maan päällä kuin myös uusissa tasoissa 
ja uusissa maailmoissa.  Me olemme-tietoisuus on moniulotteista tietoisuutta, jonka avulla vapaudumme myös tästä 
ajasta ja tilasta ajan luonteen ymmärtämisen lisäksi. Jokainen ihminen jonka kohtaamme on osa minua ja sinua – 
minä olen sinä ja sinä olet minä. Miten siis sinua kohtelen, miten sinua rakastan niin, että meillä kaikilla on hyvä olla 
yhdessä myös tässä maailmassa? Millaisin silmin katselemme toisiamme ja maailmamme? Millaisen tulevaisuuden 
luomme yhdessä? 2012 NYT -konferenssin sisällöstä toivottavasti löytyy näihin kysymyksiin lisää ajatuksia!

Riitta-Marja Gauffin, 040 5858 615, riitta-marja@elamanreppu.net, www.elamanreppu.net

2012-Konsertti: valot, värit ja äänet – sekä huippuesiintyjät

Syyskuun 2012 NYT -tapahtumassa esitettiin kosmokonsertti, jossa aisteja käytiin läpi musiikin keinoin. Aistimuksia 
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olivat luomassa muusikko   Markojuhani Rautavaara  , mestariviulisti   Henrik Perelló   sekä taiteilija/kouluttaja   Veli   
Martin Keitel  . Nyt joukko saa valovoimaisen vahvistuksen, kun vuoden 1998 tangokuningatar, hiljattain uuden levyn   
julkaissut   Kirsi Ranto   liittyy joukkoon valotaiteilja   Hessu Laaksosen   kanssa. Kirsi ja Hessu ovat kuluneen vuoden   
aikana esittäneet   Valon Siivin   -konsertteja, joissa Kirsin omat kappaleet ovat saaneet tuekseen värikkään laservalo-  
säestyksen tavanomaisen pianosäestyksen lisäksi.

Intuitiiviseen ja entistä henkevämpään musiikkiin suuntautuva Ranto liittyy nyt esitykseen, jossa musiikkia, ääniä, 
valoja, värejä ja jopa hajuja yhdistetään ennenkokemattomalla tavalla. Käytössä ovat Keitelin ja Rautavaaran 
monipuoliset instrumenttivalikoimat, joihin jälkimmäisen lukuisat etnosoittimet tuovat maailmanmusiikin makua. 
Perelló loihtii viulustaan huikaisevan kauniita sävelkulkuja.. ja kun tähän kaikkeen lisätään Laaksosen uusimmat laser-
ohjauslaitteet, luvassa on varsin ainutlaatuinen show. Tarkoituksena ei ole pelkästään tuottaa taide-nautintoa, vaan 
myös stimuloida yleisössä parantavia prosesseja, pohjautuen   Dietrich Gümbelin   kosmoterapia-käsitteeseen.  

Konsertti esitetään lauantain luentopainotteisen ohjelman päätteeksi ja se kestää n. puolitoista tuntia. Lisäksi 
sunnuntaina ohjelma lopetetaan puolen tunnin konserttiin, johon lauantain esiintyjät luovat perinteisemmän 
ohjelmiston. Luennoitsijoina 2012 NYT konferenssissa ovat mm. Rainbow Eagle USA:sta, Francix Xavier Aloiso 
Maltalta sekä astrologi Seppo Tanhua.


